DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO A DEFINIÇÃO
DE FUNÇÃO COM USO DA MÍDIA VÍDEO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
PIBIDIANOS. de autoria de BRENDA APARECIDA LANA, RONEY RACHIDE NUNES,
LUCAS DUARTE CARVALHO, FERNANDA APARECIDA FERREIRA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/educacao-matematica-vol3

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/educacao-matematica-vol3